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Upplands Väsby Psk är en stor och aktiv klubb som årligen arrangerar flera populära tävlingar! 500-LAPPEN är en av dem. En hel del skyttar börjar med 4 tior, men håller nerverna sedan att få in även det femte skottet? Åk till
Eggebybanan nästa år och testa själv! LYCKA TILL!
  
Att skjuta en 50:a på beställning är inte det allra lättaste! Oftast blir sista skottet en nia eller t.o.m. en åtta och skytten märker att han eller hon sysslar med en mental sport! Därför är antalet 49:or på denna skjutning också
större än på andra precisionstävlingar. I år blev det elva (11!) gånger 50, men 43 gånger 49 poäng. Det säger ganska mycket om nervpressen på denna tävling. Dessutom blev det 86 gånger 48 poäng och man måste ställa sig
frågan hur många sköt först fyra tior och sedan en åtta eller ännu värre? Ja, statistik kan vara rolig även i pistolskytte!
 
Tre Atlas Copco-skyttar gick före ”med gott exempel” och sköt fem gånger 50 poäng innan ens andra kom igång! De tre var Jens O´Konor, Thomas Dahlberg och Joackim Norberg som visade hur en slipsten ska dras. Sedan
lyckades också Mats Marmlind, Michael Du, Michael Larsson-Esko (2 ggr i B), samt Mikael och Jonas från Handen. Stort grattis till högsta poängen/serien och pengarna!
 

De bästa resultaten i olika vapengrupper:
A Mattias Hällgren Pk SVEA Ing 1 287
B Michael Larsson-Esko Pk SVEA Ing 1 289
C Joackim Norberg Atlas Copco Pk 291

Dam Alexis Hestell Södertälje Pk 275
VY Leif Mihkelsaar SAPK 280
VÄ Kjell Sundell Håtuna Pistol- Och Ssk 266

 
Närmaste precisionstävlingar före SM 2018 i Skövde är

TORSJÖSMÄLLEN
i Södertälje, söndagen den 17 juni

och
TORRBOLLEN

i Handen lördagen den 30 juni.
 

”- Laddat med 500-lappar!”

Kaj Sjöberg ringer varje gång någon skytt skjuter 50!

I år ringde klockan 11 gånger, precis som förra året!

6 chanser i varje vapengrupp att tjäna 500 kronor!

50 i provserien är dock bortkastat och ger inga pengar!



Det HÄR ger inte ”490 kronor”!

- Så här ska det se ut!         Sa Mats och Jens.

  

Flera lyckliga (och nu något rikare) skyttar!

Tre ATLAS-skyttar ”rånade” Upplands Väsby på 2500 kronor!



Elva (11!) gånger 500 blev det till slut, men när allt var över

så var det ”ändå lite pengar” kvar!

Upplands Väsby, en välbärgad klubb med stor skjutbana,

rymlig klubbstuga, samt stort förråd . . .

. . . och egen verkstad.        Kan det bli bättre?              Knappast!

 


